Wettkampf Nr. 11

Luftgewehr 3-Stellungskampf
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Bundesmeisterschaft 2009 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

Ort: Kun. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Schiler (m)

Name, Vorname Bruderschaft

Dhein, Michael St. Seb. Gering

Janshen, Simon St. Franziskus Berendonk
Hartmann, Benedikt St. Seb. Brenig

Dellen, Mark St. Ant. St. Hubert. Voesch
Welter, Simon St. Seb. Mehring

Herres, Alex St. Seb. Mehring

Juchem, Patrick St. Seb. Gleuel

Annen, Fabian St. Seb. Mehring

Thir, Maximilian St. Hub. Gilde Keylaer
Minn, Fabian St. Hub. Lampaden
Krahforst, Sebastian St. Seb. Villip

Ommer, Manuel St. Hub. Lévenich

Wirz, Kevin St. Seb. Mehring

Kramer, Kevin St. Seb. Gering

Moritz, Lucas St. Josef Huchem-Stammeln

Rubey, Lukas St.

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Seb. Breinig

Datum:

X 10 Teiler
21 611
15 603
16 968
15 794
14
12 833

9 869
10 849
8 1002
10 1086
12 1317
7 1477
9 1267
6 1078
6 1946
4 1422

05.09.2009

Ringe

289
283
283
282
277
277
271
269
268
267
264
263
262
256
252
241
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